



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 596 587
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTO 3000 SORTLAND AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 6
8402 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 806 153	34 880 103
Annen driftsinntekt		168 000	155 776
Sum inntekter		43 974 153	35 035 879
Kostnader			
Varekostnad		36 609 434	27 151 503
Lønnskostnad	3	3 332 722	3 525 136
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	954 577	940 842
Annen driftskostnad	3	2 893 942	2 490 068
Sum kostnader		43 790 675	34 107 549
Driftsresultat		183 478	928 330
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 473	39 768
Sum finansinntekter		13 473	39 768
Annen rentekostnad		529 654	495 221
Annen finanskostnad		1 142	
Sum finanskostnader		530 796	495 221
Netto finans		-517 322	-455 453
Ordinært resultat før skattekostnad		-333 844	472 877
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-71 151	143 489
Ordinært resultat etter skattekostnad		-262 693	329 388
Årsresultat		-262 693	329 388
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-262 693	329 388
Totalresultat		-262 693	329 388
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer til/fra annen egenkapital	8, 8	-262 693	329 388
Sum overføringer og disponeringer		-262 693	329 388



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	301 797	194 356
Sum immaterielle eiendeler		301 797	194 356
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 6	9 562 890	10 462 330
Maskiner og anlegg	4	127 637	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	418 088	86 498
Sum varige driftsmidler		10 108 615	10 548 828
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			4 852
Sum finansielle anleggsmidler			4 852
Sum anleggsmidler		10 410 412	10 748 036
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 6	5 797 548	3 190 102
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	571 125	1 067 478
Andre fordringer		16 875	27 721
Sum fordringer		588 001	1 095 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 944 679	3 552 079
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 944 679	3 552 079
Sum omløpsmidler		10 330 228	7 837 380
SUM EIENDELER		20 740 640	18 585 415



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8, 9	145 000	145 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	8	597 000	597 000
Sum innskutt egenkapital		742 000	742 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 679 514	4 942 208
Sum opptjent egenkapital		4 679 514	4 942 208
Sum egenkapital		5 421 514	5 684 208
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	11 569 547	9 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	5		111 211
Sum annen langsiktig gjeld		11 569 547	9 511 211
Sum langsiktig gjeld		11 569 547	9 511 211
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 978 894	2 069 703
Betalbar skatt	7	36 290	219 294
Skyldige offentlige avgifter		398 679	678 433
Annen kortsiktig gjeld		335 717	422 567
Sum kortsiktig gjeld		3 749 579	3 389 996
Sum gjeld		15 319 126	12 901 208
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 740 640	18 585 415



Årsregnskap

2016

Auto 3000 Sortland AS

Org.nr.:981 596 587



RESULTATREGNSKAP

AUTO 3000 SORTLAND AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		43 806 153	34 880 103
Annen driftsinntekt		168 000	155 776
Sum driftsinntekter		43 974 153	35 035 879
Varekostnad		36 609 434	27 151 503
Lønnskostnad	3	3 332 722	3 525 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	954 577	940 842
Annen driftskostnad	3	2 893 942	2 490 068
Sum driftskostnader		43 790 675	34 107 549
Driftsresultat		183 478	928 330
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		13 473	39 768
Annen rentekostnad		529 654	495 221
Annen finanskostnad		1 142	0
Resultat av finansposter		-517 322	-455 453
Ordinært resultat før skattekostnad		-333 844	472 877
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-71 151	143 489
Ordinært resultat		-262 693	329 388
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		-262 693	329 388
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	8	0	329 388
Overført fra annen egenkapital	8	262 693	0
Sum overføringer		-262 693	329 388



BALANSE

AUTO 3000 SORTLAND AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	7	301 797	194 356
Sum immaterielle eiendeler		301 797	194 356
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	9 562 890	10 462 330
Maskiner og anlegg	4	127 637	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	418 088	86 498
Sum varige driftsmidler		10 108 615	10 548 828
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		0	4 852
Sum finansielle anleggsmidler		0	4 852
Sum anleggsmidler		10 410 412	10 748 036
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6	5 797 548	3 190 102
FORDRINGER			
Kundefordringer	1, 6	571 125	1 067 478
Andre kortsiktige fordringer		16 875	27 721
Sum fordringer		588 001	1 095 199
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 944 679	3 552 079
Sum omløpsmidler		10 330 228	7 837 380
Sum eiendeler		20 740 640	18 585 415



BALANSE

AUTO 3000 SORTLAND AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 9	145 000	145 000
Overkurs	8	597 000	597 000
Sum innskutt egenkapital		742 000	742 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	4 679 514	4 942 208
Sum opptjent egenkapital		4 679 514	4 942 208
Sum egenkapital		5 421 514	5 684 208
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	11 569 547	9 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	0	111 211
Sum annen langsiktig gjeld		11 569 547	9 511 211
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 978 894	2 069 703
Betalbar skatt	7	36 290	219 294
Skyldig offentlige avgifter		398 679	678 433
Annen kortsiktig gjeld		335 717	422 567
Sum kortsiktig gjeld		3 749 579	3 389 996
Sum gjeld		15 319 126	12 901 208
Sum egenkapital og gjeld		20 740 640	18 585 415

Styret i Auto 3000 Sortland AS

Atle Pettersen
styreleder

Yngvar Dishington Johnsen
styremedlem

Geir Bolsøy
daglig leder



Noter årsregnskap Auto 3000 Sortland AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.



Noter årsregnskap Auto 3000 Sortland AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 2 Bankinnskudd.

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr. 205 408

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	2 935 342	3 141 711
Arbeidsgiveravgift	159 913	164 238
Pensjonskostnader	48 402	90 617
Andre ytelser	189 065	128 570
Sum	3 332 722	3 525 136

Gjennomsnittlig antall årsverk: 7

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	Bedrifts- forsamling
Lønn	571 275	15 000	0
Pensjonsutgifter	9 030		0
Annen godtgjørelse	4 895		0

Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at vedkommende får 10 % av selskapets resultat før skatt.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2016 utgjør kr 35 922,-.



Noter årsregnskap Auto 3000 Sortland AS

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	13 615 435		155 055	13 770 491
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		129 800	384 563	514 363
= Anskaffelseskost 31.12.16	13 615 435	129 800	539 619	14 284 854
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	4 052 545	2 163	121 530	4 176 239
= Bokført verdi 31.12.16	9 562 890	127 637	418 088	10 108 615
Årets ordinære avskrivninger	899 440	2 163	52 972	954 576
Økonomisk levetid	10-15 år	5 år	3-5 år	

Note 5 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 650 000	5 450 000

Selskapet hadde en langsiktig kreditt på 2.000.000,- i forbindelse med kjøpet av bygget. Den er nå nedbetalt.

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

	2016	2015
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 569 547	9 400 000
Sum	11 569 547	9 400 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Driftsmidler, kundefordringer og varelager	6 368 674	4 146 829
Forretningsbygg	9 562 890	10 458 090
Sum	15 931 564	14 604 919

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført (Garantien er stilt overfor Tolldistrikt midt Norge)	1 000 000	1 000 000
--	-----------	-----------

I tillegg har banken pant i leierett med driftstilbehør gnr. 15. bnr 1335 i Sortland med kr. 2.000.000,-



Noter årsregnskap Auto 3000 Sortland AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	36 290	219 294
Endring i utsatt skattefordel	-107 441	-75 805
Skattekostnad ordinært resultat	-71 151	143 489
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-333 844	472 877
Permanente forskjeller	-1 059	974
Endring i midlertidige forskjeller	480 064	338 348
Skattepliktig inntekt	145 160	812 199
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	36 290	219 294
Sum betalbar skatt i balansen	36 290	219 294

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-1 099 472	-747 424	352 047
Varebeholdning	-128 017	0	128 016
Fordringer	-30 000	-30 000	0
Sum	-1 257 488	-777 425	480 064
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-301 797	-194 356	107 441



Noter årsregnskap Auto 3000 Sortland AS

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	145 000	597 000	0	4 942 208	5 684 208
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2016	145 000	597 000	0	4 942 208	5 684 208
Pr. 01.01.2016	145 000	597 000	0	4 942 208	5 684 208
Årets resultat				-262 693	-262 693
Pr 31.12.2016	145 000	597 000	0	4 679 514	5 421 514

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Auto 3000 Sortland AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 545	93,85	145 000
Sum	1 545		145 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Atle Pettersen	1 545	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	1 545	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Atle Pettersen	styreleder	1 545



ÅRSBERETNING 2016

Auto 3000 Sortland as Org.nr. 981 596 587

Auto 3000 Sortland as driver bilforretning som innbefatter salg av nye og brukte biler samt salg av reservedeler og verkstedtjenester. Virksomheten er lokalisert i Vestmarka industriområde på Sortland.

Selskapet omsatte for nær Kr. 44 MNOK, som er en økning på nesten 9 MNOK i forhold til 2015. Økningen skyldes i vesentlig grad økt salg i antall nye og brukte biler. Selskapet har en egenkapital på 5.421.514.- NOK som er en andel på 26,13 %

Også i 2016 er det foretatt investeringer i nytt utstyr, samt andre forhold som det forventes skal gi lettere arbeidssituasjon for bedriftens ansatte.

Års resultat ble på Kr. - 262.693. - (-0,59 %), noe som ikke er tilfredsstillende sett i lys av økning i omsetning. Det gjøres konkrete grep for å øke bunnlinjen som forventes å ligge på 2 - 3%

Totalkapitalen i selskapet pr. 31.12.2016 er på Kr. 20,7 MNOK. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er ikke mottatt tilbakemeldinger om det motsatte. Det gjennomføres systematisk tiltak som f.eks. medarbeidersamtaler og lignende for å ivareta arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i perioden har vært på 8,8% som er noe høyt, og som det gjøres tiltak mot for å redusere. Det har ikke forekommet ulykker eller arbeidsuhell i regnskapsåret.

Bedriften har i dag 7 ansatte, det er ingen kvinner ansatt pr. i dag. Bedriftens personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral, og selskapet vil være bevist likestillingsspørsmålet ved ev. nyttilsetninger. Styret består av bedriftens største aksjonær som styrets leder og 1 ansatt som styremedlem og et varamedlem.

Selskapet forholder seg til de lover og forskrifter som gjelder for spesialavfall o.l. som gjelder for bransjen, styret kjenner ikke til at virksomheten forurensrer det ytre miljø.

Atle Pettersen
Styrets leder

Sortland den 08.04.2017

Yngvar Johnsen
Styremedlem

Geir Bolsøy
Daglig leder



Building a better
working world

Statsautorisert revisor
Ernst & Young AS

Sitovikgate 31 NO-6400 Sortland
Postboks 286 NO-6401 Sortland

Foretaksregisteret 14 097 390 96 130
tlf. +47 95 42 65
fax. +47 95 12 84 95

www.ey.no
Utdelt under av den norske revisorforening
